R. Dr. João Carlos de Souza, 107 - Barro Vermelho, Vitória - ES, 29057-530 - https://seama.es.gov.br/

EDITAL MINICOP

Dispõe sobre o Processo de Seleção de alunos de gradução do Espírito Santo, para par cipação como
membro na 1ª edição da MINICOP.

O Governo do Estado do Espírito Santo,  por meio da Secretaria Estadual de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos, torna público o resultado do Edital MiniCOP, contendo seleção dos alunos para
par cipar da mesa diretora da 1ª edição do projeto.

1. RESULTADO

1 Helena Barbosa Soneghet Lemos Vieira

2 Catherine Reis Zardo

3 Sofia Iothi

Os alunos selecionados serão contatados por e-mail e telefone disponibilizados para envio dos materiais
e demais detalhes.

Vitória, 17 de junho de 2024.

Mariana Souza Parajara

Equipe Organizadora

Felipe Rigoni Lopes

Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

20
24

-0
S

R
P

05
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

17
/0

6/
20

24
 1

0:
42

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FELIPE RIGONI LOPES
SECRETARIO DE ESTADO
SEAMA - SEAMA - GOVES

assinado em 17/06/2024 10:40:28 -03:00

MARIANA SOUZA PARAJARA
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL I - QCE-04

GIDS - SEAMA - GOVES
assinado em 17/06/2024 10:42:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/06/2024 10:42:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RENATA PEREIRA SERPA SEVERO (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV QCE-03 - GABSEC - SEAMA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-0SRP05

20
24

-0
S

R
P

05
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

17
/0

6/
20

24
 1

0:
42

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-06-17T10:42:37-0300